
 ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE
“SILVANO FEDI – ENRICO FERMI”

Via Panconi, 14 - 51100 - PISTOIA (ITALIA) Tel. +39 0573 37211
Web: www.ittfedifermi.edu.it E-Mail : pttf01000r@istruzione.it PEC:pttf01000r@pec.istruzione.it

Cod.Fisc.:80007710470 Cod.Mec.:PTTF01000R (Serale: PTTF010506) Cod.Fatturazione Elettronica: UFBJA8

Al prof. Riccardo Marchese
Alla prof.ssa Elena Soverchia
Alla prof. Fabrizio Lopez
All’albo
All’amministrazione trasparente
Agli atti
Al sito web

OGGETTO: DECRETO DI SOSTITUZIONE E NOMINA MEMBRO DELLE COMMISSIONI DI VALUTAZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto NOMINA E CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE prot.15626 del

20/11/23 RELATIVA ALL’AVVISO DI SELEZIONE prot. 14596 del 30/11/2023;

VISTO il decreto NOMINA E CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE prot.15627 del

20/11/23 RELATIVA AGLI AVVISI DI SELEZIONE prot. 15057 del 09/11/2023 e prot. 15059 del 09/11/2023;

VISTO il decreto NOMINA E CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE prot.15628 del

20/11/23 RELATIVA AGLI AVVISI DI SELEZIONE prot. n. 14157 del 23/10/2023 e prot. n. 14158 del

23/10/2023;

VISTA la necessità di espletare con urgenza le procedure oggetto degli avvisi sopra riportati

VISTA l’assenza del prof. Raffaele Petrucci per motivi personali

VISTA la disponibilità del prof. Fabrizio Lopez

DECRETA

di sostituire il prof. Raffaele Petrucci con il prof. Fabrizio Lopez.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof. Graziano MAGRINI

1




		2023-11-21T10:48:45+0100
	GRAZIANO MAGRINI




